Klassement kaarten

Plaats Naam
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punten A = volgens berekening: 15 ptn per gewonnen partij, 1 punt per schijf van 10 behaalde ptn in verloren partij
punten B = totaalscore behaald in 3 partijen

DESCHACHT Frans
VERSTRAETE Joseph
VERSTRAETE Joél
LOGGHE Simonne
POLLENTIER Maria
CHYS Gerard
DEBRUYNE René
TOLPE Noél
DEBRUYNE Anna
SESIER Godelieve
VERSTRAETE Maria
DECOUTERE Rosa
LEDEYNE Bernise
HAERYNCK Clara
GODDYN Simonne
DEMEULENAERE Maryke
WILLEMS Roger
LOGGHE Norbert
TANGHE Sabine
DESANGHERE Esther
GODDYN Rachel
ANNYS Daniél
PLEYSIER Georgette
SALEMBIEN Frieda
DE SCHRYVERE Adelin

Onderstreepte punten = JOKER
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27/mrt

A B

35 345
42 403
37 363
39 353
45 399
40 388
41 386
40 377
45 3384
35 340
24 254
40 367
45 402
90 794
66 672
37 378
26 250
41 395
32 283
18 19
45 382
35 332
31 287

NEOSH KOEKELARE

17/apr

A B

40 375
45 399
45 391
30 314
34 325
45 384
40 355
30 287
40 331
29 270
45 419
36 343
40 359
82 7%
30 307
78 752
40 358
74 6576
40 385
42 389
34 322
36 397
29 307
42 387
45 39
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18/sep

B
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16/okt

B

20/nov

A

B

11/dec

A

B

18/04/2023

TOTAAL
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1483
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Klassement kaarten

Plaats Naam
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punten A = volgens berekening: 15 ptn per gewonnen partij, 1 punt per schijf van 10 behaalde ptn in verloren partij
punten B = totaalscore behaald in 3 partijen

SURMONT Adrien
VERSTRAETE André
LAVEYNE Jenny
LAMBRECHT Andre

SYS Charles

VUYLSTEKE Nora
DECHERF Maria

VOLCKE Cecile
VANSTEELANDT Godelieve
CLARYSSE Maria
MEIRLEVEDE Magdalena
BORRA Maria
VANDECASTEELE Willy
DESMET Paul
HINDRYCKX Noélla
VERPLANCKE Daniel
KIMPE Danny
VERPLANCKE Margueritte
POLLENTIER Daniel
BRABANT Maria
DEMUYNCK Irene
VANDECASTEELE Noél
DEPREZ Michel
SANDERS Gilbert
CLAEYS Mia

Onderstreepte punten = JOKER

A

31
27
31
41
35
45
28
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13
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37
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22
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257
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377
342
396
287
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NEOSH KOEKELARE
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Klassement kaarten mEmE m 18/04/2023

16/jan 20/feb 27/mrt 17/apr 15/mei 19/jun 17/jul 21/aug 18/sep 16/okt 20/nov 11/dec TOTAAL
Plaats Naam A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A Jokers
51 FEYS Daniel 45 404 34 336 79 740
52 DEWAGTERE Christiana 78 732 78 732 1
53 DUPON Suzanne 33 312 45 386 78 698
54 DECEUR Maria 38 339 35 339 73 678
55 DEWACHTER Simonne 33 323 30 285 63 608
56 DEJONGHE Nora 54 560 54 560 1
57 BORRA Noél 37 348 37 348
58 POLLENTIER Magdalena 32 293 32 293

punten A = volgens berekening: 15 ptn per gewonnen partij, 1 punt per schijf van 10 behaalde ptn in verloren partij
punten B = totaalscore behaald in 3 partijen
Onderstreepte punten = JOKER p.3



